
Pos

1

2

3

4

5

No.

1

7

65

67

36

Name

Kalmer Vaht
Margo Soomets
Kauri Metsaots
Ivo Sepp
Marko Sau

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Car

Lada 2101

BMW 318

Lada 2105

Lada 2103

BMW 318

Best Tm

43.254
43.910
47.976
48.362
49.912

Diff

0.656

4.722

5.108

6.658

Laps

7

6

9

5

7

In Lap

7

3

5

3

6

Best Speed

71,577

70,508

64,532

64,017

62,029

Sorted on Best Lap time
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Korraldaja: MTÜ Erki Sport   www.superkross.ee

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits
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Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste X etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3

Tagavedu - treeningsõit + kvalifikatsioon - 10 minutit

Practice started at 10:27:21

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,860 Km

6.10.2013 10:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Kalmer Vaht

1

2

3

4

5

6

7

(7) Margo Soomets

1

2

3

4

5

6

(65) Kauri Metsaots

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(67) Ivo Sepp

1

2

3

4

5

(36) Marko Sau

1

2

3

4

5

6

7

Lap Tm

46.027

57.769

44.532

44.513

44.509

45.185

43.254

46.740

44.911

43.910

45.029

2:19.119

3:20.966

48.752

50.632

50.071

52.712

47.976

50.190

49.863

49.727

48.811

50.631

49.905

48.362

49.127

50.242

54.786

52.056

52.358

54.417

51.491

49.912

1:11.361

Diff

+2.773

+14.515

+1.278

+1.259

+1.255

+1.931

+2.830

+1.001

+1.119

+1:35.209

+2:37.056

+0.776

+2.656

+2.095

+4.736

+2.214

+1.887

+1.751

+0.835

+2.269

+1.543

+0.765

+1.880

+4.874

+2.144

+2.446

+4.505

+1.579

+21.449

Time of Day

10:30:28.282

10:31:26.051

10:32:10.583

10:32:55.096

10:33:39.605

10:34:24.790

10:35:08.044

10:28:34.196

10:29:19.107

10:30:03.017

10:30:48.046

10:33:07.165

10:36:28.131

10:28:45.576

10:29:36.208

10:30:26.279

10:31:18.991

10:32:06.967

10:32:57.157

10:33:47.020

10:34:36.747

10:35:25.558

10:28:44.663

10:29:34.568

10:30:22.930

10:31:12.057

10:32:02.299

10:28:57.942

10:29:49.998

10:30:42.356

10:31:36.773

10:32:28.264

10:33:18.176

10:34:29.537
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Superkrossi karikavõistluste X etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3

Tagavedu - treeningsõit + kvalifikatsioon - 10 minutit

Practice started at 10:27:21

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,860 Km
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Pos

1

2

3

4

5

No.

1

65

7

67

36

Name

Kalmer Vaht
Kauri Metsaots
Margo Soomets
Ivo Sepp
Marko Sau

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Car

Lada 2101

Lada 2105

BMW 318

Lada 2103

BMW 318

Laps

7

7

7

7

7

Total Tm

5:19.336

5:28.177

5:29.458

5:36.492

5:45.528

Diff

8.841

10.122

17.156

26.192

Best Tm

44.890
45.874
45.542
46.490
47.658

Sorted on Laps

Margin of Victory

8.841

Avg. Speed

67,866

Best Lap Tm

44.890

Best Speed

68,969

Best Lap by

1 - Kalmer Vaht

Printed: 6.10.2013 21:38:51
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Classic RWD kuni 2000 cm3

Tagavedu - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:02:12

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,860 Km

6.10.2013 12:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Kalmer Vaht

1

2

3

4

5

6

7

(65) Kauri Metsaots

1

2

3

4

5

6

7

(7) Margo Soomets

1

2

3

4

5

6

7

(67) Ivo Sepp

1

2

3

4

5

6

7

(36) Marko Sau

1

2

3

4

5

6

7

Lap Tm

45.918

44.890

45.054

45.325

45.330

45.796

47.023

48.058

45.874

47.002

45.960

45.995

47.937

46.751

49.534

46.656

46.770

45.610

45.542

48.517

46.799

49.668

47.772

46.490

48.170

48.516

47.092

48.061

52.862

49.255

47.658

48.619

48.355

48.144

49.807

Diff

+1.028

+0.164

+0.435

+0.440

+0.906

+2.133

+2.184

+1.128

+0.086

+0.121

+2.063

+0.877

+3.992

+1.114

+1.228

+0.068

+2.975

+1.257

+3.178

+1.282

+1.680

+2.026

+0.602

+1.571

+5.204

+1.597

+0.961

+0.697

+0.486

+2.149

Time of Day

12:02:58.663

12:03:43.553

12:04:28.607

12:05:13.932

12:05:59.262

12:06:45.058

12:07:32.081

12:03:01.403

12:03:47.277

12:04:34.279

12:05:20.239

12:06:06.234

12:06:54.171

12:07:40.922

12:03:02.309

12:03:48.965

12:04:35.735

12:05:21.345

12:06:06.887

12:06:55.404

12:07:42.203

12:03:03.136

12:03:50.908

12:04:37.398

12:05:25.568

12:06:14.084

12:07:01.176

12:07:49.237

12:03:06.435

12:03:55.690

12:04:43.348

12:05:31.967

12:06:20.322

12:07:08.466

12:07:58.273
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Competitors Laps

1Kalmer Vaht (1)

2Margo Soomets (7)

3Kauri Metsaots (65)

4Ivo Sepp (67)

5Marko Sau (36)
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Lapchart
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Pos

1

2

3

4

5

No.

1

65

7

36

67

Name

Kalmer Vaht
Kauri Metsaots
Margo Soomets
Marko Sau
Ivo Sepp

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Car

Lada 2101

Lada 2105

BMW 318

BMW 318

Lada 2103

Laps

7

7

7

7

5

Total Tm

5:06.135

5:18.829

5:19.675

5:39.723

4:04.650

Diff

12.694

13.540

33.588

2 Laps

Best Tm

42.680
44.927
44.783
47.591
47.714

Sorted on Laps

Margin of Victory

12.694

Avg. Speed

70,792

Best Lap Tm

42.680

Best Speed

72,540

Best Lap by

1 - Kalmer Vaht
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Kalmer Vaht

1

2

3

4

5

6

7

(65) Kauri Metsaots

1

2

3

4

5

6

7

(7) Margo Soomets

1

2

3

4

5

6

7

(36) Marko Sau

1

2

3

4

5

6

7

(67) Ivo Sepp

1

2

3

4

5

Lap Tm

44.304

42.680

43.141

43.915

43.956

43.471

44.668

47.015

44.927

45.126

45.817

45.557

45.343

45.038

47.113

44.783

45.142

45.651

45.831

45.143

45.208

49.634

48.053

48.010

47.591

48.502

47.905

49.300

50.406

47.714

47.721

47.938

49.716

Diff

+1.624

+0.461

+1.235

+1.276

+0.791

+1.988

+2.088

+0.199

+0.890

+0.630

+0.416

+0.111

+2.330

+0.359

+0.868

+1.048

+0.360

+0.425

+2.043

+0.462

+0.419

+0.911

+0.314

+1.709

+2.692

+0.007

+0.224

+2.002

Time of Day

13:39:40.587

13:40:23.267

13:41:06.408

13:41:50.323

13:42:34.279

13:43:17.750

13:44:02.418

13:39:43.304

13:40:28.231

13:41:13.357

13:41:59.174

13:42:44.731

13:43:30.074

13:44:15.112

13:39:44.200

13:40:28.983

13:41:14.125

13:41:59.776

13:42:45.607

13:43:30.750

13:44:15.958

13:39:46.645

13:40:34.698

13:41:22.708

13:42:10.299

13:42:58.801

13:43:46.706

13:44:36.006

13:39:47.844

13:40:35.558

13:41:23.279

13:42:11.217

13:43:00.933

Printed: 6.10.2013 21:39:36

Korraldaja: MTÜ Erki Sport   www.superkross.ee

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste X etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3
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Race (7 Laps) started at 13:38:56

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,860 Km

6.10.2013 13:45



Competitors Laps

1Kalmer Vaht (1)

2Kauri Metsaots (65)

3Marko Sau (36)

4Margo Soomets (7)

5Ivo Sepp (67)
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Lapchart
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Pos

1
2
3
4
5

No.

1
65
7
36
67

Name

Kalmer Vaht
Kauri Metsaots
Margo Soomets
Marko Sau
Ivo Sepp

Race Team

Erki Sport
Erki Sport
Erki Sport
Erki Sport
Erki Sport

Car

Lada 2101
Lada 2105
BMW 318
BMW 318
Lada 2103

R1.

1
2
3
5
4

R2.

1
2
3
4
5

Total points

2
4
6
9
9
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Pos

1

2

3

4

5

No.

1

65

7

36

67

Name

Kalmer Vaht
Kauri Metsaots
Margo Soomets
Marko Sau
Ivo Sepp

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Car

Lada 2101

Lada 2105

BMW 318

BMW 318

Lada 2103

Laps

9

9

9

9

9

Total Tm

6:31.474

6:42.409

6:44.203

7:08.557

7:16.046

Diff

10.935

12.729

37.083

44.572

Best Tm

42.896
43.994
43.537
46.075
44.426

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.935

Avg. Speed

71,177

Best Lap Tm

42.896

Best Speed

72,175

Best Lap by

1 - Kalmer Vaht
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Race (9 Laps) started at 15:04:40
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6.10.2013 15:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Kalmer Vaht

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(65) Kauri Metsaots

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(7) Margo Soomets

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(36) Marko Sau

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(67) Ivo Sepp

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Lap Tm

44.030

43.536

44.187

42.896

43.297

43.127

43.256

43.484

43.594

46.669

44.045

44.040

45.263

44.555

43.994

44.532

44.954

44.357

46.668

43.620

44.633

45.803

43.537

44.534

43.915

45.781

44.863

49.096

47.836

46.833

48.542

47.911

46.075

46.161

46.453

48.751

47.703

44.426

45.279

1:02.669

46.002

46.514

47.073

46.755

48.821

Diff

+1.134

+0.640

+1.291

+0.401

+0.231

+0.360

+0.588

+0.698

+2.675

+0.051

+0.046

+1.269

+0.561

+0.538

+0.960

+0.363

+3.131

+0.083

+1.096

+2.266

+0.997

+0.378

+2.244

+1.326

+3.021

+1.761

+0.758

+2.467

+1.836

+0.086

+0.378

+2.676

+3.277

+0.853

+18.243

+1.576

+2.088

+2.647

+2.329

+4.395

Time of Day

15:05:24.725

15:06:08.261

15:06:52.448

15:07:35.344

15:08:18.641

15:09:01.768

15:09:45.024

15:10:28.508

15:11:12.102

15:05:27.297

15:06:11.342

15:06:55.382

15:07:40.645

15:08:25.200

15:09:09.194

15:09:53.726

15:10:38.680

15:11:23.037

15:05:28.145

15:06:11.765

15:06:56.398

15:07:42.201

15:08:25.738

15:09:10.272

15:09:54.187

15:10:39.968

15:11:24.831

15:05:30.623

15:06:18.459

15:07:05.292

15:07:53.834

15:08:41.745

15:09:27.820

15:10:13.981

15:11:00.434

15:11:49.185

15:05:29.135

15:06:13.561

15:06:58.840

15:08:01.509

15:08:47.511

15:09:34.025

15:10:21.098

15:11:07.853

15:11:56.674
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Competitors Laps

1Kauri Metsaots (65)

2Kalmer Vaht (1)

3Ivo Sepp (67)

4Margo Soomets (7)

5Marko Sau (36)
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Pos

1
2
3
4
5

No.

1
7
65
67
36

Name

Kalmer Vaht
Margo Soomets
Kauri Metsaots
Ivo Sepp
Marko Sau

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

Overall BestTm

42.680
43.537
43.994
44.426
46.075

Diff

0.857
1.314
1.746
3.395

Class

Tagavedu

Tagavedu

Tagavedu

Tagavedu

Tagavedu

Car

Lada 2101

BMW 318

Lada 2105

Lada 2103

BMW 318
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